I.

OGLASNIK LAVANTINSKE ŠKOFIGE

Vsebina: 1. Blagoslov svetega Očeta Lavantinski škofiji. — 2. Postni pastirski list za leto 1932. — 3. Postna postava za leto 1932. — 4. Decretum Sacrae Poenitentiariae Apostolicae de Indulgentiis pio »Viae Crucis« exercitio adnexis. — 5. Variationes facienda in rubricis Kalendarii, Breviarii ac Missalis Romani. — 6. Načrt za evharistično delo v letu 1932. — 7. Quaestio theologica 1932. — 8. Vprašanja za pastoralne konference 1932. — 9. Triletni in župnijski izpit v letu 1932. — 10. Sveta olja. — 11. Cene uradnih tiskovin 1932. — 12. Osebna naznanila.

1.

Blagoslov svetega očeta Lavantinski škofiji.

Ob novem letu je bila svetemu Očetu Piju XI. poslana sledeča vdanoštva izjava:

Beatissime Pater!

Humillime infra scriptus Episcopus Lavantinus, sub novi anni initium non possum non pandere Sanctitati Vestrae intima cordis mei sensa.

Imprimis liceat mihi proprio, Episcopi mei auxiliaris, Cleri populique nomine sincere profiteri nostram ad Sanctam Matrem Ecclesiam catholicam adhaesionem. In vi-cissitudinum fluctuatione, dum rapidi labuntur anni, firma stat nobisque, ad infestis in-cursibus resistendum, robur praestat sublimis Sancta Sedes Apostolica, in qua Christi in terris Vicarius secura manu gubernat navim S. Petri.

Ideo cum Sanctitate Vestra in rebus fidei et morum et disciplinae idem semper sapimus et sentimus. Ideo cum Patre communi in cunctis conlaetamur et compatimur. Ideo Summo Pontifici pro anno instantे et pro semper exoptamus atque a Deo preca-mur, qaecumque sunt bona, fausta, felicia: orantes, ut Dominus Eum conservet, vivi-ficit, beatum faciat, ab omni malo custodiat.

Porro, quum Sancta Sedes columna numquam concussa nec non vindex sit et veri-tatis et iustitiae et caritatis, proptera, de quibus rebus periclitamur, in eis omnem fiduciam ponimus in manibus Sanctitatis Vestrae.

Beatissime Pater! Gens nostra, post bellum plus quam prius inter alias divisa na-tiones, premitur difficultatibus politicis, oeconomicis, religiosis. Utinam ipsi intra et extra fines fiat gratia et iustitia iuxta principia Evangelii Christi! Hunc in finem, quae eam attingunt, Sanctitatis Vestrae favori et auxilio, benevolentiae et orationi humili-me ausim commendare.

Beneficia genti nostrae impensa Divinus Infans, Rex pacificus, ut Beatissimo Patri muneribus coelestibus large retribuat, nos Eum fervide oraturi sumus.

Ad pedes Sanctitatis Vestrae provolutus, Benedictionem Paternam pro me meis-quae suppliciter petere praesumo,

Sanctissimo Patri